

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

RL af 3. oktober 1991 A/S

Hans Broges Gade 2, 1.

8000 Aarhus C

CVR-nr. 15 64 62 92

Årsrapport for 2021

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 25/05 2022

Steffen Ebdrup
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	7
Balance pr. 31. december 2021	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

RL af 3. oktober 1991 A/S
Hans Broges Gade 2, 1.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 15 64 62 92
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Steffen Ebdrup
Erik Jensen
Ralf Raackmann Larsen

Direktion

Ralf Raackmann Larsen

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i virksomheder inden for handel, industri og finansiering, investering i og udlejning af fast ejendom samt investering i værdipapirer og hermed beslægtede formål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 7.503.353, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 75.418.628.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		(46.926)	(96.790)
Bruttoresultat		(46.926)	(96.790)
Personaleomkostninger	1	(480.000)	(480.000)
Resultat før finansielle poster		(526.926)	(576.790)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	(22.959)
Finansielle indtægter	2	10.153.383	627.328
Finansielle omkostninger		(6.511)	(148.148)
Resultat før skat		9.619.946	(120.569)
Skat af årets resultat	3	(2.116.593)	(446.143)
Årets resultat		7.503.353	(566.712)
Overført resultat		7.503.353	(566.712)
		7.503.353	(566.712)

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Udskudt skatteaktiv	4	0	12.271
Selskabsskat		0	206.000
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>218.271</u>
Værdipapirer	2	<u>75.809.251</u>	<u>67.656.967</u>
Værdipapirer		<u>75.809.251</u>	<u>67.656.967</u>
Likvide beholdninger		<u>109.818</u>	<u>319.405</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>75.919.069</u>	<u>68.194.643</u>
Aktiver i alt		<u>75.919.069</u>	<u>68.194.643</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		74.418.628	66.915.275
Egenkapital	5	75.418.628	67.915.275
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.500	60.000
Selskabsskat		247.487	0
Anden gæld		215.454	219.368
Kortfristede gældsforpligtelser		500.441	279.368
Gældsforpligtelser i alt		500.441	279.368
Passiver i alt		75.919.069	68.194.643

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	1.000.000	66.915.275	67.915.275
Årets resultat	0	7.503.353	7.503.353
Egenkapital 31. december 2021	1.000.000	74.418.628	75.418.628

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	480.000	480.000
	480.000	480.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>67.656.967</u>	<u>69.617.422</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>9.887.542</u>	<u>627.328</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>75.809.251</u>	<u>67.656.967</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	2.104.322	0
Årets udskudte skat	12.271	(12.271)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>458.414</u>
	2.116.593	446.143

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
4 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2021	(12.271)	0
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	12.271	(12.271)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>0</u>	<u>12.271</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2021	<u>0</u>	<u>0</u>
 Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Skattemæssigt underskud	0	(12.271)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>0</u>	<u>12.271</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>0</u>	<u>12.271</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>0</u>	<u>12.271</u>

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 1.000 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.